

*Schon seit 1899 gibt's
„Mechels“ in Primstal
mit allem was man
täglich braucht!*

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

LECKER AUS DEM OFEN



Gewürzbraten
saftiger Schweinebraten,
pikant gewürzt

1 kg

9.99
EUR

AKTION

Schweinenüsschen
herzhafter Schweinebraten



9.99
EUR

Römerbraten
Kaiserbraten
mild gesalzen, fein geraucht



Fleischermeister
HEINZ
Schillinger im Hochwald

1 kg

9.99
EUR

SCHNELLE KÜCHE

Zwiebel-Rahm-Töpfchen
Schweinerückensteak's backofenfertig in
feiner Marinade



12.99
EUR

MAGER UND EIWEISSREICH

Putenschnitzel



1 kg

14.99
EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Schwenkbraten,
Obersteiner,
Winzersteaks



9.99
EUR

KNÜLLER

Balkanpfanne
Schweinegeschnetzeltes, pfannenfertig



9.99
EUR

SCHNELLE KÜCHE

Pizza-Rolle
Blätterteigrolle, pikant gefüllt

12.99
EUR

REGIONALE SPEZIALITÄTEN

Hunsrücker
Bauernschinken
herzhafter roher Schinken



1.99
EUR

Barbecue-Schinken
Kochschinkenspezialität



1.99
EUR

Salami Aufschnitt
4-fach sortiert



1.99
EUR

Braunschweiger
Streichmettwurst



1.49
EUR

Kaiser Jagdwurst und
Bierschinken



1.29
EUR

Sahne-Heringsfilets
feinste Matjes-Filets, eingelegt nach
Hausfrauen Art



1.79
EUR

LECKER ZUM MITTAGSTISCH

Am Dienstag
Hähnchenschenkel
frisch gebrillt

Am Donnerstag
Spießbraten
frisch aus dem Backofen

Am Donnerstag
von unserem Metzgermeister
Michael Heinz
Bayrische Grillhaxen
frisch gebrillt, warm
Stück - 5,99 €

gerne Vorbestellen - Telefon: 06875 230

Geramont
Camembert
60 % F. i. Tr.



1.99
EUR

Pustertaler
Bergkäse
50 % F. i. Tr.



1.79
EUR

EDUSCHO

- Kaffeetradition seit 1924 -



Café Crema
mild oder
Kräftig
1-kg-Pack.
13.99
EUR

EDUSCHO

- Kaffeetradition seit 1924 -



Filterkaffee
Mild oder
Klassisch
500-g-Pack.
6.49
EUR
(1 kg = 12.98 €)

Glück
Fruchtaufstrich



2.49
EUR
(1 kg = 10.82 €)

Leicht & Cross Knusperbrot



0.99
EUR
(1 kg = 7.92 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

Lecker zum Kaffee

Gewürz-Kirschkuchen

saftiger Rührkuchen mit feinen winterlichen
Gewürzen, Kirschen und feinem Zuckerguss;
in der praktischen Papierform

ein
Ganzer

6.90
EUR

Osburger Bauernbrot

mit unserem hausgebackenen Natursaureteig
mit 60% Weizen, 40% Roggen, nach alter
Bäckertradition hergestellt

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Buchweizenbrot

als Alternative zu herkömmlichem
Brotgetreide, aus Dinkel und Buchweizen
ohne Weizen & Roggenvollmehl gebacken,
ausgezeichnete Frischhaltung

500-g-Laib
(1 kg = 7,80 €)

3.90
EUR

Rogginos

leckere Brötchen mit Roggen-Sauerteig
gebacken

2 Stück

1.50
EUR

Nusszopf

aus feinem Butterhefeteig, reichlich
gefüllt mit kerniger Nussfüllung
mit Streusel und glasiert mit Zucker

Stück

5.95
EUR

Quarkbällchen

locker und lecker gebacken

5 Stück
in der
Spitztüte

2.50
EUR

Laugenmix

Brezeln, Stangen, Zöpfe
wählen Sie selbst

3 Stück

3.00
EUR

OBST UND GEMÜSE

täglich frisch

Chiquita
Bananen



1-kg
1.99
EUR

Pink Lady
Tafeläpfel
aus Frankreich
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Xenia
Tafelbirnen
aus Deutschland
HKL. I



OBST
VOM
BODENSEE

aus Deutschland

Kiwi Früchte
"San Lucar"
HKL. I
aus Frankreich



1-kg
2.99
EUR

Stück
0.79
EUR

Orangen
lose, aus Spanien
HKL. I



1-kg
2.99
EUR

Mandarinen
lose, aus Spanien
HKL. I



1-kg
3.99
EUR

Hofgemeinschaft
Mechtersheim
Bio Karotten
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-
Beutel
2.49
EUR

Florette
Endivien Streifen
aus Deutschland
HKL. I

200-g-Beutel
(1 kg = 8,95 €)
1.79
EUR



Mazola
Keimöl
750-ml-
Flasche
3.49
EUR
(1 Ltr. = 4,65 €)



Maggi Würze
250-g-
Flasche
1.99
EUR
(1 kg = 7,96 €)



5er-
Pack.
0.99
EUR
(1 kg = 7,96 €)



800-g-
Dose
1.99
EUR
(1 kg = 2,48 €)



400-g-
Beutel
1.49
EUR
(1 kg = 3,72 €)

Lätta Margarine



450-g-
Becher
1.29
EUR
(1 kg = 2,87 €)

Buko
Frischkäse



200-g-
Becher
1.19
EUR
(1 kg = 5,95 €)

Hüttenkäse



200-g-
Becher
1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

Zott
Sahnejoghurt



140-g-
Becher
0.49
EUR
(1 kg = 3,50 €)

Ehrmann
Grand Dessert



Homann
Metzger Fleischsalat



200-g-
Becher
1.49
EUR
(1 kg = 7,45 €)

Wagner
Airfryer Snack



195-g-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 10,20 €)

Deutsche See
Feines Lachsfilet



Frosta
Schlemmerfilet



360-g-
Pack.
2.99
EUR
(1 kg = 8,30 €)

Frosta
Internationale
Spezialitäten



450-500-
g-Beutel
3.49
EUR
(1 kg ab 6,98 €)

Funny Frisch
Chips



150-g-
Beutel
0.79
EUR
(1 kg = 5,26 €)

Karlsberg URPILS
Weizen, Helles und Kellerbier



KARLSBERG

24x
0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x
0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)

12.99
EUR

Karlsberg
Sixpacks
alkoholfrei
Pils, Radler alkoholfrei,
fresh, Grapefruit alkoholfrei



KARLSBERG

6x0,33-Ltr.-
Pack.
+ 0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 2,01 €)

3.99

Bitburger
Stubbi



20x0,33-Ltr.-
Kiste
+ 3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,51 €)

9.99

Drogerie Artikel



Ariel
Waschmittel
flüssig oder Pulver
16-20 WL
5.49
EUR
(1 WL ab 0,27 €)



Palmolive
Geschirr-
spülmittel
750-ml-
Flasche
1.49
EUR
(1 Ltr. = 1,99 €)

Hochwald
Sprudel Medium, Sanft Naturell
oder Kiss



9x0,75-Ltr.-
Kiste
+ 2,85 € Pfand
(1 Ltr. = 0,51 €)

3.49
EUR

Bergquelle
Mineralwasser, Sprudel
Medium



12x0,75-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,44 €)

3.99
EUR

Merziger Viez



6x1-Ltr.-
Kiste
+ 2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)

9.99
EUR

Coca Cola
Kombikiste



12x1-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 1,00 €)

11.99
EUR



WC Frisch
Reiniger Gel
750-ml-
Flasche
1.49
EUR
(1 Ltr. = 1,99 €)



WC Frisch
Duftspüler
Pack.
1.79
EUR

Info:

Handzettel auch im Internet: kaufhaus-becker.de

Bens O' Reis
lose oder im
Kochbeutel



500-g-
Pack.
1.99
EUR
(1 kg = 3,98 €)